N° FACTURE : 198130925

BON NUMERO : T2312-01616

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : TCHANTE MARIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

EXTRA
COMPLIMENT

1,000 1 1,000

MALTA VAN PUR 1,500 1 1,500

POULET GRILE A
L AMERICAINE

3,000 2 6,000

TOTAL HT : 8,500

Arrêter à la somme de :  Huit mille Cinq cents

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 23/12/2025 09:05:23